
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,02%

0,02%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.2 Projektový pokyn PP18

Příloha č.1 Rozpočet

028
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Smlouva o Dílo ze dne:

PP18 - zvýšení úrovně podlahy v Z části rekonstruovaného 4NPNázev změny: 

13.10.2020

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

513/18

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

Provedení nové skladby podlahy dle projektového pokynu PP18

Původní řešení nemohlo být zohledněno v PD ani ve VV.

Provedení těchto prací dle ZL28 má vliv na provádění prací hrubých podlah, koordinace s profesemi ÚT a elektro a 
současně na navazující stavební práce jako např: provedení finální podlahové krytiny.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

Projekt zakázkové číslo:

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská částStavba:

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

0,00

25 700,11

Cena      
(bez DPH)

0,00
25 700,11

celkem 25 700,11

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Přípočet:
Odpočet:

25 700,11

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Tento ZL vznikl po zahájení bouracích prací a odhalení nášlapných konstrukcí podlah. V západní/pravé části půdorysu 
v místnostech, kde nyní rekonstruovaná část navazuje na část, v které se stavební úpravy neprovádí, byla po 
odstranění nášlapných vrstev podlahy zjištěna malá tloušťka původní skladby podlahy. Aby se do skladby vešly nově 
prováděné rozvody ÚT a elektroinstalace, je navrženo navýšení skladby na tloušťku předpokládanou projektem 
(skladba 1.4b). Tím se o 70mm zvýší úroveň čisté podlahy v místnostech B4437, B4438, B4439, B4440 a v chodbě 
B4450b, která bude prodloužena o část B4450c, v níž se v projektu se stavebními úpravami nepočítalo. Tyto vícepráce 
vznikly jako nepředvídatelné v průběhu stavby.  ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 6 ZZVZ  jako 
nepodstatná změna závazku ze smlouvy.



028
Zlínstav a.s.
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

    

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:
TDS:

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
Se změnovým listem souhlasím, změny reagují na skutečnosti objevené při provádění bouracích prací.

Vyjádření TDS: 
TDS respektuje změny Projektové dokumentace vyvolané zjištěnými skutečnostmi, které nešlo předvídat. TDS nemá k návrhu 
řešení připomínek. 

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Nemá vliv na termín.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

ZÁVĚR: 



ZL28 Zvýšení úrovně podlahyv zadní částí rekonst. 4.NP 

Číslo položky Popis položky MJ Celkem MJ 
Ceny v Kč 

za MJ Celkem 
O Bourání, demontáže, přípravné a zemní práce 1 461,42 

0-21a
Demontáž dveří včetně zárubní / bez rozlišení jedno x kus 3.00 363,80 1 091,40 dvoukřídlé (1x 10P + 2x 10L) 

0-3 Bourání příček ti. do 200mm - 2x 54P + 2x 10L (0,900*0,07*4) m2 0,25 110,00 27,72 

0-34 Přesun suti do pňstaveného kontejneru t 0,09 169,20 15,23 

0-35 Odvoz a likvidace suti, včetně nákladů za uložení na skládku t 0,09 317,30 28,56 

0-36 Přesun demontovaného objemného materiálu do přistaveného m3 0,48 220,00 105,60 kontejneru 

0-37 Odvoz a likvidace objemného materiálu, včetně nákladů za m3 0,48 401,90 192,91 uložení na skládku 
3 Svislé a kompletní konstrukce 523,58 

3-1 Dozdíváni nosného zdiva CP, MC5 nebo vápenopískové zdivo m3 0,14 3 291,90 466,92 (0,800*1,970*0,090) 
3-7 Přesun hmot pro oddíl 3 Svislé a komplet konstrukce komplet 1,00 56,66 56,66 

61 Upravy povrchů vnitřních 529,87 

61-6 Omítka stěn, kompletní skladba - sádrový povrch (0,800*1,97) m2 1,58 300,80 474,06 

61-8 Malba stěn a stropů • podklad omítky m2 1,58 32,90 51,98 
61-19 Přesun hmot pro oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřních komplet 1,00 3,83 3,83 

631 Podlahv a nodlahové konstrukce a nášlaoné vrtsv 1 23185,24 

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, m2 103.83 25,30 2 626,90 pásy, dílci, deskami 1 vrstvy 

84-413 10,47 

84-414 10,91 

84-450c 18,34 

84-437 10.76 

84-438 12,49 

84-439 20, 16 

84-440 20,70 

28375911 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením A=0,035 ti m2 103,83 198,00 20 558,34 70mm 

CELKEM ZL28 Zvýšení úrovně podlahyv zadní části rekonst. 4.NP 25 700,11 

,, 

' 

• ' 



PROJEKTOVÝ POKYN č. 18 25.05.2021 

STAVBA: 

STAVEBNÍK 

ZHOTOVITEL: 

PROJEKTANT: 

STUPEŇ PROJEKTU. 

P�EDMÉT 

DŮVOD POKYNU: 

OOTCENt PROFESE: 

POPIS ZMĚNY: 

STAVEBNI ÚPRAVY KANCELÁŘI UVOLNĚNÝCH ČVUT 
VŠCHT. Technická 1905/5, 160 00 Praha 6- Dejvice 
Zfínstav a.s., Bartošova 5532. 760 01 Zlín 
SPS projekt spol. sr. o., Za Návsi 1670/9, 106 00 Praha 10 
Dokumentace pro provedeni stavby 

zvýšeni úrovně podlahy v Z části rekonstruovaného 4NP 

nedostatečná tlou�t'ka původnl skladby podlahy 

stavební část 

V západní/pravé části půdorysu v místnostech, kde nyní rekonstruovaná část navazuje na část, v které 
se stavebni úpravy neprovádí, byla po odstranění zjištěna malá tloušťka původní skladby podlahy. Aby 
se do skladby vešly nově prováděné rozvody ÚT a elektroinstalace, je navrženo navýšení skladby na 
tloušťku předpokládanou projektem (skladba 1.4b). Tím se o 70mm zvýší úroveň čisté podlahy v 
místnostech 84437, 64438, 64439, 64440 a v chodbě 64450b, která bude prodloužena o část B4450c, 
v niž se v projektu se stavebními úpravami nepočítalo. 
V rekonstruovaných místnostech se o 70mm zvýší i horní hrana otvoru pro dveře. 
V nerekonstruovaných místnostech, do kterých se vstupuje ze zvýšené částí chodby (84415, 84416. 
84417) navrženo podříznutí dveřních křídel a schod v místě prahu. Variantně je možné dveře osadit o 
70mm výše (použít stávající zárubně i křídla). 

Nowwkres Původní výkres: 
označeni I název wkresu 
D1.1.NS-5b -PP18-půdorys 4NP 

vystavil (SPS projekt spol. s.r.o.): 

zhotovitel (Zfínstav a.s.): 

TOS (Gleeds ČR, s.r.o.): 

stavebník (VŠCHT): 

doplňuje nahrazuje 
01.1.NS-Sb 

xxxxx 

1 

.. 



I 

-

RO',,J! PODLA."" 
"" vífn , 5b PP18 


	KL ZL 28_fin.pdf
	KL - ZL 28




